ANEXO IV - FORMULÁRIO DE DADOS DO FORNECEDOR; E 
2.1.5. ANEXO V - DECLARAÇÃO DE CONHECIMENTO DO LOCAL E DAS 

CONDIÇÕES. 

3. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 

3.1. As despesas com a execução do objeto desta licitação possuí valor máximo total 

aceitável de R$ 128.695,74 (Cento E Vinte E Oito Mil, Seiscentos E Noventa E 

Cinco Reais E Setenta E Quatro Centavos). 

3.2. A despesa decorrente da prestação dos serviços objeto do presente contrato correrá 

à conta dos recursos consignados na Lei Orçamentária específica do exercício de 

2026, com a seguinte dotação orçamentária:

[...]

pelo Distribuidor da comarca competente, ou em via eletrônica, emitida por sistema judicial 

oficial, desde que abranja os processos físicos e eletrônicos distribuídos na respectiva 

jurisdição. 

13.  ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

13.1.  O custo estimado total da contratação é de R$ 128.695,74 (CENTO E VINTE E OITO 

MIL, SEISCENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS E SETENTA E QUATRO CENTAVOS). 

14.  ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

14.1.  As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos 
específicos consignados no Orçamento Geral do município deste exercício, na dotação abaixo 
discriminada: